Fundação da Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá e a empresa GADU SEGURANÇA LTDA.

Objeto: Contratação de empresa prestadora de serviços de Vigilância Ostensiva e Preventiva Desarmada, para atender ao
Arraial do Banho de São João no ano de 2024, realizado pela Fundação da Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá.

Valor: R$ 99.836,88 (noventa e nove mil e oitocentos e trinta e seis reais e oitenta e oito centavos).

Dotação Orçamentária:

02.07 - Secretaria Municipal de Governo.

0227.83 - Fundação da Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá. 13.392.0103.4120.000 - Gerenciamento das
Atividades de Fomento das Ações e Eventos Culturais.